Terminis tanta hinc, Insuperanti quoniam satisfacere necesse  
 Judicatur pati debet et tenebitur, sed ac suo successores ad  
 eam omnia obijit. Eodem Terminum primum peremptorium. Ita  
 dicitur omnes eadem consequentes causas eiusdem Terminos  
 semper peremptos, bene infirmitate, quocumque presentitate  
 per se non, legatione intra Celestra Regni, semel Militari,  
 de munimenta ad Euntore, Relibus, quibusdam Relationibus  
 et legibus impedimenti non differendo, et Licet tunc  
 per se Ultra quos officij Officio pariter Præsmyliens  
 Terminos Illorum sibi non recipere nullasque Protectiones,  
 appellaciones necque presentaciones faciendis, ac presentacione  
 prout simplicibus et complicatis Quasimobus suspensi-  
 onibus, totalibus Interdictionibus Terrestri, belis, con-  
 tritione, Relibus, quibusdam Interdictionibus, et de se non  
 subterfugiendo, nec quous alio modo evadendo. Itaque  
 sua presentacione. Reputare ac presentacione sua in eadem.

**Nobilium Komarnickich  
 Coniugum mutua Adu-  
 talitas.**

Impetrantes personaliter Coram Officio Actis presentibus  
 Capitane Capitane Præsmyliens, Nobiles Andreas Komarni-  
 ci, Pashuprius ab eum et Anna Komarnicka diu Nobilis  
 Stephani Komarnicki Klemental ad Nobilem Maria Antonii  
 sua puella filia, in ventibus et aquis exites a Ter-  
 minationibus suis, in quibusque suis quibusdam presentacione  
 presentibus addendo, presentibus Capitane Præsmyliens

Judice